
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/..../2017 Rady Gminy Grodziec
z dnia 26 października  2017 r w sprawie zmiany w WPF na lata 2017-2030 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 25 265 444,12 23 609 024,22 1 995 975,00 3 250,00 1 632 541,00 546 419,00 10 594 790,00 8 458 903,22 1 656 419,90 0,00 1 656 419,90

2018 27 054 657,90 23 788 407,90 2 056 714,30 3 347,50 2 599 968,23 562 811,57 10 768 265,81 7 660 112,06 3 266 250,00 0,00 0,00

2019 27 233 816,91 26 293 855,91 2 118 415,73 3 447,93 2 677 967,28 579 695,92 11 091 313,78 7 889 915,42 939 961,00 0,00 0,00

2020 24 494 491,94 24 494 491,94 2 181 968,20 3 551,37 2 758 306,30 597 086,80 11 424 053,19 8 126 612,88 0,00 0,00 0,00

2021 25 229 330,00 25 229 330,00 2 247 427,25 3 657,91 2 841 055,49 614 999,40 11 766 774,79 8 370 411,27 0,00 0,00 0,00

2022 25 987 000,00 25 987 000,00 2 314 850,07 3 767,65 2 926 287,15 633 449,38 12 119 778,03 8 621 523,61 0,00 0,00 0,00

2023 26 765 792,70 26 765 792,70 2 384 295,57 3 880,68 3 014 075,76 652 452,86 12 483 371,37 8 880 169,32 0,00 0,00 0,00

2024 27 568 766,48 27 568 766,48 2 455 824,44 3 997,10 3 104 498,03 672 026,45 12 857 872,51 9 146 574,40 0,00 0,00 0,00

2025 28 395 829,47 28 395 829,47 2 529 499,17 4 117,01 3 197 632,97 692 187,24 13 243 608,69 9 420 971,63 0,00 0,00 0,00

2026 29 247 710,00 29 247 710,00 2 605 384,15 4 240,52 3 293 561,96 712 952,86 13 640 916,95 9 703 600,78 0,00 0,00 0,00

2027 30 125 137,00 30 125 137,00 2 683 545,67 4 367,74 3 392 368,82 734 341,45 14 050 144,46 9 994 708,80 0,00 0,00 0,00

2028 31 028 889,54 31 028 889,54 2 764 052,04 4 498,77 3 494 139,88 756 371,69 14 471 648,79 10 294 550,06 0,00 0,00 0,00

2029 31 959 756,23 31 959 756,23 2 846 973,60 4 633,73 3 598 964,08 779 062,84 14 905 798,00 10 603 386,56 0,00 0,00 0,00

2030 32 918 549,00 32 918 549,00 2 932 382,81 4 772,74 3 706 933,00 802 434,70 15 352 972,00 10 921 488,16 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 28 520 444,12 22 917 012,79 0,00 0,00 0,00 145 500,00 135 500,00 0,00 0,00 5 603 431,33

2018 30 268 239,72 22 278 239,72 0,00 0,00 0,00 180 000,00 170 000,00 0,00 0,00 7 990 000,00

2019 26 498 816,91 22 371 586,91 0,00 0,00 x 170 000,00 160 000,00 0,00 0,00 4 127 230,00

2020 23 763 491,94 23 405 518,65 0,00 0,00 x 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 357 973,29

2021 24 419 330,00 23 873 629,02 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 545 700,98

2022 24 987 000,00 24 351 101,60 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 635 898,40

2023 25 535 792,70 24 838 123,63 0,00 0,00 x 200 000,00 190 000,00 0,00 0,00 697 669,07

2024 26 568 766,48 25 334 886,10 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 1 233 880,38

2025 27 395 829,47 25 841 583,82 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 554 245,65

2026 28 765 599,50 26 358 415,50 0,00 0,00 x 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 407 184,00

2027 29 825 137,00 26 885 583,81 0,00 0,00 x 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 2 939 553,19

2028 31 018 974,22 27 423 295,49 0,00 0,00 x 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 595 678,73

2029 31 959 756,23 30 838 294,00 0,00 0,00 x 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 121 462,23

2030 32 918 549,00 31 763 443,00 0,00 0,00 x 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 155 106,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -3 255 000,00 3 985 692,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 1 765 692,00 1 035 000,00 0,00 0,00

2018 -3 213 581,82 3 993 581,82 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 581,82 3 213 581,82 0,00 0,00

2019 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 482 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 915,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 730 692,00 730 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 444,00 0,00 692 011,43 2 912 011,43

2018 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 298 025,82 0,00 1 510 168,18 1 510 168,18

2019 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 563 025,82 0,00 3 922 269,00 3 922 269,00

2020 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 832 025,82 0,00 1 088 973,29 1 088 973,29

2021 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 025,82 0,00 1 355 700,98 1 355 700,98

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022 025,82 0,00 1 635 898,40 1 635 898,40

2023 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 025,82 0,00 1 927 669,07 1 927 669,07

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 025,82 0,00 2 233 880,38 2 233 880,38

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 025,82 0,00 2 554 245,65 2 554 245,65

2026 482 110,50 482 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 915,32 0,00 2 889 294,50 2 889 294,50

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 915,32 0,00 3 239 553,19 3 239 553,19

2028 9 915,32 9 915,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 605 594,05 3 605 594,05

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 462,23 1 121 462,23

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 106,00 1 155 106,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 2,74% 10,02% 13,47% TAK TAK

2018 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 5,58% 7,46% 10,91% TAK TAK

2019 3,29% 3,29% 0,00 3,29% 14,40% 4,41% 7,86% TAK TAK

2020 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 4,45% 7,57% 7,57% TAK TAK

2021 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 5,37% 8,14% 8,14% TAK TAK

2022 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,30% 8,07% 8,07% TAK TAK

2023 5,31% 5,31% 0,00 5,31% 7,20% 5,37% 5,37% TAK TAK

2024 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 8,10% 6,29% 6,29% TAK TAK

2025 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 9,00% 7,20% 7,20% TAK TAK

2026 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 9,88% 8,10% 8,10% TAK TAK

2027 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 10,75% 8,99% 8,99% TAK TAK

2028 0,26% 0,26% 0,00 0,26% 11,62% 9,88% 9,88% TAK TAK

2029 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 3,51% 10,75% 10,75% TAK TAK

2030 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 3,51% 8,63% 8,63% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 8 907 608,28 3 651 253,92 4 647 536,09 1 073 373,24 3 574 162,85 3 684 645,21 1 463 786,12 455 000,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 9 201 979,00 1 376 979,00 7 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 735 000,00 0,00 0,00 0,00 5 273 970,00 1 146 740,00 4 127 230,00 0,00 0,00 0,00

2020 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 336 740,00 46 740,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 482 110,50 482 110,50 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 915,32 9 915,32 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 152 447,40 139 620,19 139 620,19 1 468 789,00 1 468 789,00 1 468 789,00 181 180,40 139 620,19 139 620,19

2018 50 479,00 45 164,00 45 164,00 0,00 0,00 0,00 50 479,00 45 164,00 45 164,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 328 334,59 1 468 789,00 1 468 789,00 901 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 546 750,00 0,00 3 266 250,00 3 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 548 970,00 0,00 939 961,00 609 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 730 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 523 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 422 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 532 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 266 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 573 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


